

STAROSTA LIPNOWSKI
ul. Sierakowskiego 10 B
87-600 LIPNO
tel./fax 0-54 287 2039

Lipno, dnia 10.06.2011 r.

Or.272.9.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
Nr postępowania Or.272.9.2011

Dotyczy: zadania pn. " **Wykonanie aktualizacji klasoużytków w bazie cyfrowej oraz odnowienie map glebowo rolniczych dla gminy Kikół poprzez przeniesienie informacji z nośnika analogowego na nośnik cyfrowy**"

Pytanie nr 1:

Ile jest działek, które będą objęte opracowaniem. (chodzi o ilość działek w gm. Kikół)

Odpowiedź nr 1:

W gminie Kikół znajduje się 6447 działek.

Pytanie nr 2:

W jaki sposób będą naliczane opłaty za wykorzystanie materiałów PZGiK (prosimy o podanie poszczególnych pozycji z rozporządzenia o opłatach).

Odpowiedź nr 2:

Opłaty za wykorzystanie materiałów z PZGiK naliczane będą zgodnie z tabelą II - punkt 6 oraz wyjaśnieniami do tabeli II - punkt 5.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wypożyczenia dokumentacji (operatów), niezbędnych do realizacji zamówienia.

Odpowiedź nr 3:

Posiadamy skany operatów z podziałów nieruchomości, w przypadku konieczności spowodowanej nieczytelnością jakichś materiałów dopuszczamy możliwość ewentualnego wypożyczenia tych operatów.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wypożyczy mapy ewidencyjne i glebowo-rolnicze w celu ich zeskanowania poza siedzibą PODGiK.

Odpowiedź nr 4:

Posiadamy skany map glebowo-rolniczych, mapy ewidencyjne zostaną wypożyczone do zeskanowania. W przypadku konieczności spowodowanej nieczytelnością jakiejś mapy glebowo-rolniczej dopuszczamy możliwość ewentualnego wypożyczenia tych map.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie, według naszej oceny, niespójności w SIWZ a mianowicie: w punkcie 5 SIWZ jest zapis „...Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed terminem, a jeżeli prowadzenia jest krótszy- w tym okresie: co najmniej 1 pracę zgodną z przedmiotem zamówienia..” natomiast w punkcie 6 podpunkt 1 litera c jest zapis „...Wykaz wykonanych prac polegających na opracowaniu map numerycznych z dwóch robót o podobnych charakterze...”

Odpowiedź nr 5:

Zapis brzmi:

Warunek zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie; co najmniej 1 pracę zgodną z przedmiotem zamówienia, (na potwierdzenie, że prace te zostały wykonane należy dołączyć dokumenty, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należy). Przez roboty o podobnym charakterze rozumie się co najmniej jedną o wartości powyżej 50 tyś. zł z wykonania aktualizacji klasoużytków w bazie cyfrowej oraz odnowienia map glebowo rolniczych.

STAROSTA

Krzysztof Baranowski

PODINSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

Aneta Gfmańska